
Race type : Race(sorted by laps and time)  

N° Racer Best LapLaps Race Time LapClass CategoryPos Club Gap

6 ICC - Italian Cross Country 2013 S-SEN_BEG_JUN_WOM_SPO2 - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

29.09.2013 @ Fara Vicentino

Make Pts.

Classification after 24 Laps (47,520 Km)

Borghi Alessandro2211 23Yamaha yz 125 24 01:36:30.525 03:51.789  - TEAM BARDAHL S.M.RS2 30xcSPORT2

Pozzi Alessandro2012 23KTM EXC 530 24 01:36:34.430 03:48.434 03.905TEAM OFF ROAD GENS2 25xcSPORT2

Antolini Emanuele4073 24Kawasaki kxf 25 24 01:39:16.924 03:55.472 02:42.494J 30xcJUNIOR

Schiochet Enzo1014 21KTM 350 skf 24 01:39:25.964 04:02.251 09.040MC SCHIOSU 30xcS-SENIOR

Tonellotto Matteo2095 21KTM 350 sxf 24 01:40:28.740 03:59.552 01:02.776MOTOCLUB COGOLLOS2 22xcSPORT2

Monaco Ermanno2026 21KTM EXC 300 2 24 01:40:29.952 03:58.209 01.212MC VALLE IDICES2 20xcSPORT2

Tampieri Luciano1037 22Kawasaki 250 4t 23 01:37:14.203 04:06.937 1 LapTEAM BARDAHL S.M.RSU 25xcS-SENIOR

Ballati Massimo1028 23Yamaha YZ250F 23 01:38:20.958 04:04.126 01:06.755TEAM BARDAHL S.M.RSU 22xcS-SENIOR

Ceccanti Loriano1129 23Honda 450 CRF 23 01:38:22.154 03:59.634 01.196XCC ITALIAN CROSS SU 20xcS-SENIOR

Ceriotti Stefano40110 21TM Racing 144 23 01:38:45.604 03:57.790 23.450ALTOMILANESE MXJ 25xcJUNIOR

Sala Giovanni20311 19KTM sx 250 2t 23 01:38:49.433 04:04.807 03.829XCC ITALIAN CROSS S2 19xcSPORT2

Pasi Michael40812 20Kawasaki kxf250 23 01:39:08.450 04:01.757 19.017J 22xcJUNIOR

Merlani Stefano11713 15KTM SX450F 23 01:39:50.812 04:08.733 42.362XCC ITALIAN CROSS SU 19xcS-SENIOR

Manea Carlo21714 23KTM EXC 250 23 01:40:29.684 04:08.075 38.872SCHIO OFF ROADS2 18xcSPORT2

Sola Jacopo20715 18Honda crf250r 23 01:40:36.798 04:08.782 07.114S2 17xcSPORT2

Perazzolo Diego20516 20Honda CRF 450 22 01:36:58.298 04:07.895 1 LapMC SCHIO ASDS2 16xcSPORT2

Fassone Mattia22217 22KTM Sxf 250 22 01:36:58.843 04:04.383 00.545S2 15xcSPORT2

Diano Luigi10618 22KTM 250 SX-F 22 01:37:23.108 04:17.235 24.265TEAM CABUTTISU 18xcS-SENIOR

Melandri Mauro30419 17KTM 300 EXC 2 22 01:37:31.291 04:13.589 08.183XCC ITALIAN CROSS B 30xcBEGINNER

Zanin Cesare40920 21Honda honda 25 22 01:37:37.298 04:05.327 06.007THIENEOFFROADJ 20xcJUNIOR

Ayroldi Fausto10421 14Kawasaki KX450 22 01:37:47.743 04:16.070 10.445MC SCHIOSU 17xcS-SENIOR

Piazzesi Andrea30222 17KTM EXC 250 2 22 01:37:53.964 04:14.115 06.221MC VALDISIEVE (TEAB 25xcBEGINNER

Castello Ivan21423 21KTM exc 300 22 01:38:04.591 04:14.755 10.627MOTOCLUB SCHIOS2 14xcSPORT2

Quarisa Emanuele22424 19Honda crf 250 4t 22 01:38:09.262 04:11.476 04.671MC FARA VICENTINOS2 13xcSPORT2

Cailotto Emanuel32125 17KTM exc 450 22 01:38:11.252 04:11.152 01.990MC SCHIOB 22xcBEGINNER

Tisato Giorgio10726 16Kawasaki KXFE 22 01:39:00.564 04:19.756 49.312MC SCHIOSU 16xcS-SENIOR

Morello Gino41027 13Yamaha yz 250 22 01:39:36.605 04:13.804 36.041J 19xcJUNIOR

Veneziani Alessandro10828 20KTM exc 450 r 22 01:39:45.198 04:19.206 08.593XCC ITALIAN CROSS SU 15xcS-SENIOR

Napoli Giulio10529 22KTM 250 SX-F 22 01:39:52.317 04:17.801 07.119TEAM CABUTTISU 14xcS-SENIOR

Marcon Andrea21230 21KTM 250 exc 22 01:40:09.151 04:23.319 16.834SCHIOS2 12xcSPORT2

Giangeri Tommaso30331 15Honda CRF 250 22 01:40:18.015 04:18.868 08.864TEAM BARDAHL S.M.RB 20xcBEGINNER

Ponchio Michele11832 22Honda HONDA 22 01:40:26.609 04:23.543 08.594MOTO CLUB MONSELISU 13xcS-SENIOR

Cappozzo Gianantonio32233 17KTM 300 exc 22 01:40:42.878 04:21.350 16.269MC SCHIOB 19xcBEGINNER

Trevisan Luca31034 13KTM 450 EXC 21 01:36:34.886 04:20.879 1 LapB 18xcBEGINNER

Ortile Emanuele32035 17Husqvarna wr 12 21 01:36:38.039 04:22.413 03.153MC SCHIOB 17xcBEGINNER

Simioni Roberto21036 21KTM 3002t 21 01:36:45.079 04:15.294 07.040MC ARDOSAS2 11xcSPORT2

Fissi Gabriele30637 21Suzuki Rm 125 21 01:37:55.196 04:12.839 01:10.117TEAM BARDAHL S.M.RB 16xcBEGINNER

Napoli Lorenzo40338 21KTM 125 SX 21 01:38:22.080 04:22.901 26.884TEAM CABUTTIJ 18xcJUNIOR

Ducci Franco11639 21Honda cre300x 21 01:38:44.271 04:22.944 22.191ZACCANTI RACIN TEASU 12xcS-SENIOR

Gandini Tommaso30140 20KTM EXC 125 21 01:38:44.833 04:30.321 00.562CESCOCORSE RACINB 15xcBEGINNER

Greghi Alberto22341 18  20 01:36:32.910 04:32.966 1 LapS2 10xcSPORT2

De antoni Michele21842 16KTM 125 EXC 20 01:36:53.587 04:25.648 20.677IL GRIFOS2 9xcSPORT2

Morelli Danilo12043 16Honda 250 cre 20 01:37:05.299 04:32.217 11.712SCUDERIA DOLOMITISU 11xcS-SENIOR

Timestamp 29/09/2013   12:11:44 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  2

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Schio

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Start race End race

29/09/2013 10:29:15 29/09/2013 12:11:37date and time: 29/09/2013 - 12:01:55.523    -  Average speed : 31 Km/h

R040

03:48.434 - 201 Pozzi Alessandro in lap 23Fastest lap by
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Golutti Gianmario40244 20Husqvarna CR12 20 01:37:22.945 04:22.739 17.646XCC ITALIAN CROSS J 17xcJUNIOR

Cavasso Dino11045 17KTM EXC 300 20 01:39:05.592 04:28.634 01:42.647MC SCHIOSU 10xcS-SENIOR

Ducci Alessandro41246 18KTM exc 19 01:37:22.801 04:48.584 1 LapZACCANTI RACING TEJ 16xcJUNIOR

Capaldi Pierpaolo30947 14KTM Sx-f 450 19 01:40:13.275 04:50.496 02:50.474XCC ITALIAN CROSS B 14xcBEGINNER

Simaz Gianfranco11348 13Honda 250 2t 17 01:36:47.450 05:07.587 2 LapsXCC ITALIAN CROSS SU 9xcS-SENIOR

Iorfida Raffaele30849 10Yamaha WR250 16 01:39:30.371 05:48.990 1 LapTEAM FACHIROB 13xcBEGINNER

Bonamigo Federico12150 12KTM exc 350 15 01:42:16.561 04:32.637 1 LapSCHIOSU 8xcS-SENIOR

Not Qualified

Cosenza Harald3151 4Honda CRE 250 9 01:22:38.579 04:32.148 6 LapsCESCOCORSE RACINB 0xcBEGINNER

Bonomi Alessandro2042 1Husqvarna 2 18:24.252 04:42.059 7 LapsSOLOENDUROS2 0xcSPORT2
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Borghi Alessandro221 1° 03:51.789   23 29/09/2013 - 12:01:50.713

1) 04:16.064 2) 04:02.083 3) 04:00.397 4) 04:03.035 5) 04:01.086 6) 04:02.394 7) 04:05.538

8) 03:59.126 9) 04:00.806 10) 04:04.084 11) 04:06.294 12) 04:24.134 13) 03:54.828 14) 03:54.923

15) 03:53.703 16) 03:54.366 17) 03:55.423 18) 03:54.568 19) 03:52.189 20) 03:53.779 21) 03:58.943

22) 03:57.428 23) 03:51.789 24) 03:54.998

Pozzi Alessandro201 2° 03:48.434   23 29/09/2013 - 12:01:55.523

1) 04:15.309 2) 04:05.885 3) 04:02.332 4) 04:02.615 5) 04:01.971 6) 04:03.583 7) 04:06.309

8) 03:59.793 9) 03:59.275 10) 04:00.255 11) 04:02.753 12) 03:56.394 13) 03:57.448 14) 03:55.378

15) 04:24.195 16) 03:54.821 17) 03:58.404 18) 03:56.231 19) 03:51.833 20) 03:57.612 21) 03:56.930

22) 03:52.474 23) 03:48.434 24) 03:54.093

Antolini Emanuele407 3° 03:55.472   24 29/09/2013 - 12:08:32.110

1) 04:30.847 2) 04:17.141 3) 04:08.988 4) 04:10.245 5) 04:05.965 6) 04:07.570 7) 04:05.952

8) 04:04.156 9) 04:07.441 10) 04:05.014 11) 04:37.389 12) 04:05.828 13) 04:02.978 14) 03:59.179

15) 04:01.076 16) 04:02.835 17) 04:01.943 18) 03:59.965 19) 04:02.151 20) 03:57.325 21) 03:57.702

22) 04:03.498 23) 04:02.152 24) 03:55.472

Schiochet Enzo101 4° 04:02.251   21 29/09/2013 - 11:56:30.363

1) 04:12.454 2) 04:07.093 3) 04:06.611 4) 04:09.073 5) 04:17.810 6) 04:10.197 7) 04:16.307

8) 04:10.160 9) 04:07.075 10) 04:09.238 11) 04:08.575 12) 04:05.607 13) 04:06.918 14) 04:07.014

15) 04:05.950 16) 04:07.310 17) 04:06.564 18) 04:09.457 19) 04:04.128 20) 04:05.049 21) 04:02.251

22) 04:05.051 23) 04:03.115 24) 04:02.621

Tonellotto Matteo209 5° 03:59.552   21 29/09/2013 - 11:57:33.524

1) 04:35.495 2) 04:13.981 3) 04:14.452 4) 04:15.628 5) 04:09.742 6) 04:08.820 7) 04:07.389

8) 04:10.238 9) 04:07.551 10) 04:03.738 11) 04:08.932 12) 04:06.597 13) 04:14.403 14) 04:44.730

15) 04:04.064 16) 04:05.938 17) 04:03.334 18) 04:01.908 19) 04:09.185 20) 03:59.868 21) 03:59.552

22) 04:00.680 23) 04:05.122 24) 04:04.600

Monaco Ermanno202 6° 03:58.209   21 29/09/2013 - 11:57:37.358

1) 04:35.277 2) 04:13.638 3) 04:14.750 4) 04:15.215 5) 04:12.193 6) 04:13.944 7) 04:14.817

8) 04:13.707 9) 04:12.682 10) 04:15.053 11) 04:13.811 12) 04:10.555 13) 04:10.276 14) 04:08.333

15) 04:10.052 16) 04:07.063 17) 04:01.040 18) 04:04.092 19) 04:05.517 20) 03:59.397 21) 03:58.209

22) 04:01.770 23) 04:04.519 24) 04:01.491

Tampieri Luciano103 7° 04:06.937   22 29/09/2013 - 12:02:21.589

1) 04:14.563 2) 04:14.943 3) 04:13.724 4) 04:11.382 5) 04:14.238 6) 04:13.011 7) 04:11.624

8) 04:12.921 9) 04:18.569 10) 04:11.686 11) 04:10.257 12) 04:11.866 13) 04:10.875 14) 04:10.083

15) 04:10.559 16) 04:34.192 17) 04:10.346 18) 04:13.712 19) 04:13.559 20) 04:13.350 21) 04:06.943

22) 04:06.937 23) 04:07.800

Ballati Massimo102 8° 04:04.126   23 29/09/2013 - 12:07:36.144
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Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Schio

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Ballati Massimo102 8° 04:04.126   23 29/09/2013 - 12:07:36.144

1) 04:22.661 2) 04:16.257 3) 04:17.185 4) 04:18.607 5) 04:20.487 6) 04:19.221 7) 04:17.232

8) 04:15.080 9) 04:16.425 10) 04:19.802 11) 04:16.899 12) 04:15.732 13) 04:17.370 14) 04:12.211

15) 04:19.635 16) 04:14.829 17) 04:13.166 18) 04:11.807 19) 04:12.063 20) 04:15.831 21) 04:14.413

22) 04:08.795 23) 04:04.126

Ceccanti Loriano112 9° 03:59.634   23 29/09/2013 - 12:07:37.340

1) 04:59.255 2) 04:24.975 3) 04:23.276 4) 04:49.974 5) 04:21.761 6) 04:23.817 7) 04:18.060

8) 04:15.549 9) 04:11.597 10) 04:11.506 11) 04:10.294 12) 04:12.283 13) 04:06.812 14) 04:12.029

15) 04:07.566 16) 04:08.033 17) 04:14.050 18) 04:08.340 19) 04:07.186 20) 04:04.967 21) 04:03.374

22) 04:03.303 23) 03:59.634

Ceriotti Stefano401 10° 03:57.790   21 29/09/2013 - 11:59:48.543

1) 04:49.150 2) 04:41.614 3) 04:46.258 4) 04:22.684 5) 04:29.252 6) 04:20.903 7) 04:13.314

8) 04:13.657 9) 04:15.975 10) 04:12.094 11) 04:12.408 12) 04:04.177 13) 04:03.021 14) 04:01.925

15) 04:00.546 16) 04:06.811 17) 04:23.035 18) 04:17.508 19) 04:08.949 20) 04:09.548 21) 03:57.790

22) 03:59.413 23) 04:12.834

Sala Giovanni203 11° 04:04.807   19 29/09/2013 - 11:51:27.680

1) 04:33.524 2) 04:15.002 3) 04:18.195 4) 04:17.592 5) 04:18.565 6) 04:15.200 7) 04:12.152

8) 04:09.480 9) 04:32.874 10) 04:09.588 11) 05:23.510 12) 04:12.864 13) 04:08.541 14) 04:11.719

15) 04:08.952 16) 04:11.981 17) 04:06.352 18) 04:11.905 19) 04:04.807 20) 04:06.715 21) 04:08.042

22) 04:09.833 23) 04:12.349

Pasi Michael408 12° 04:01.757   20 29/09/2013 - 11:55:53.861

1) 04:36.009 2) 04:21.029 3) 04:26.283 4) 04:18.250 5) 04:18.940 6) 04:15.231 7) 04:19.178

8) 04:19.274 9) 04:13.329 10) 05:06.091 11) 04:15.320 12) 04:07.407 13) 04:04.228 14) 04:04.187

15) 04:03.849 16) 04:45.021 17) 04:05.540 18) 04:05.177 19) 04:08.900 20) 04:01.757 21) 04:03.703

22) 04:12.421 23) 04:13.651

Merlani Stefano117 13° 04:08.733   15 29/09/2013 - 11:34:51.726

1) 04:32.850 2) 04:25.019 3) 04:24.616 4) 04:28.013 5) 04:24.455 6) 04:20.704 7) 04:21.125

8) 04:19.140 9) 04:19.127 10) 04:23.399 11) 04:22.626 12) 04:21.722 13) 04:15.876 14) 04:09.320

15) 04:08.733 16) 04:12.693 17) 04:11.880 18) 04:24.659 19) 04:19.421 20) 04:16.061 21) 04:10.647

22) 04:23.386 23) 04:15.525

Manea Carlo217 14° 04:08.075   23 29/09/2013 - 12:09:44.870

1) 04:40.982 2) 04:32.302 3) 04:27.924 4) 04:29.476 5) 04:27.745 6) 04:27.374 7) 04:21.651

8) 04:27.565 9) 04:26.801 10) 04:23.974 11) 04:20.678 12) 04:18.226 13) 04:16.469 14) 04:12.709

15) 04:20.058 16) 04:18.133 17) 04:12.871 18) 04:13.332 19) 04:10.305 20) 04:11.942 21) 04:15.335

22) 04:10.503 23) 04:08.075

Sola Jacopo207 15° 04:08.782   18 29/09/2013 - 11:48:00.419

Timestamp 29/09/2013   12:11:49 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  7
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Sola Jacopo207 15° 04:08.782   18 29/09/2013 - 11:48:00.419

1) 04:38.580 2) 04:26.931 3) 04:19.144 4) 04:25.925 5) 04:21.088 6) 04:21.472 7) 04:26.904

8) 04:20.137 9) 04:23.226 10) 04:22.251 11) 04:19.893 12) 04:20.416 13) 04:14.489 14) 04:16.255

15) 04:25.373 16) 04:11.651 17) 04:08.865 18) 04:08.782 19) 04:16.708 20) 04:11.118 21) 05:01.073

22) 04:10.406 23) 04:12.260

Perazzolo Diego205 16° 04:07.895   20 29/09/2013 - 11:57:32.847

1) 04:51.405 2) 04:33.471 3) 04:26.888 4) 04:25.358 5) 04:25.821 6) 04:23.835 7) 04:26.911

8) 04:27.433 9) 04:28.501 10) 04:28.445 11) 04:32.029 12) 04:23.713 13) 04:15.941 14) 04:16.703

15) 04:17.061 16) 04:10.909 17) 04:13.714 18) 04:14.334 19) 04:11.433 20) 04:07.895 21) 04:12.740

22) 04:27.897

Fassone Mattia222 17° 04:04.383   22 29/09/2013 - 12:06:14.029

1) 05:07.232 2) 04:36.677 3) 04:32.324 4) 04:24.632 5) 04:27.247 6) 04:20.006 7) 04:23.544

8) 04:26.619 9) 04:20.488 10) 04:22.945 11) 04:18.869 12) 04:15.985 13) 04:17.678 14) 04:16.617

15) 04:58.204 16) 04:15.778 17) 04:09.693 18) 04:12.261 19) 04:16.755 20) 04:06.168 21) 04:11.045

22) 04:04.383

Diano Luigi106 18° 04:17.235   22 29/09/2013 - 12:06:38.294

1) 04:21.762 2) 04:20.120 3) 04:26.484 4) 04:25.108 5) 04:27.501 6) 04:27.528 7) 04:27.462

8) 04:24.148 9) 04:28.493 10) 04:26.876 11) 04:27.680 12) 04:26.674 13) 04:23.754 14) 04:24.447

15) 04:25.107 16) 04:24.289 17) 04:29.032 18) 04:24.906 19) 04:22.777 20) 04:21.102 21) 04:23.007

22) 04:17.235

Melandri Mauro304 19° 04:13.589   17 29/09/2013 - 11:45:24.556

1) 04:50.684 2) 04:33.624 3) 04:42.381 4) 04:26.171 5) 04:31.538 6) 04:28.133 7) 04:23.172

8) 04:23.796 9) 04:23.303 10) 04:23.139 11) 04:20.732 12) 04:19.984 13) 04:20.802 14) 04:20.382

15) 04:17.662 16) 04:19.353 17) 04:13.589 18) 04:14.352 19) 04:15.401 20) 04:17.452 21) 04:15.867

22) 04:18.849

Zanin Cesare409 20° 04:05.327   21 29/09/2013 - 12:02:41.324

1) 04:53.548 2) 04:28.323 3) 04:21.173 4) 04:17.483 5) 04:23.631 6) 04:17.164 7) 04:16.487

8) 04:14.236 9) 05:50.898 10) 05:06.452 11) 04:57.766 12) 04:07.074 13) 04:08.940 14) 04:10.112

15) 04:10.710 16) 04:07.007 17) 04:06.245 18) 04:10.073 19) 04:13.261 20) 04:14.540 21) 04:05.327

22) 04:11.160

Ayroldi Fausto104 21° 04:16.070   14 29/09/2013 - 11:32:15.586

1) 04:42.718 2) 04:35.643 3) 04:28.288 4) 04:32.601 5) 04:29.889 6) 04:25.227 7) 04:30.602

8) 04:27.291 9) 04:29.136 10) 04:36.018 11) 04:32.033 12) 04:17.164 13) 04:17.616 14) 04:16.070

15) 04:21.984 16) 04:18.132 17) 04:19.618 18) 04:20.716 19) 04:19.744 20) 04:24.984 21) 04:19.464

22) 04:22.701

Piazzesi Andrea302 22° 04:14.115   17 29/09/2013 - 11:45:03.636

Timestamp 29/09/2013   12:11:49 WEER.IT   Timing System - Page 3 of  7
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Piazzesi Andrea302 22° 04:14.115   17 29/09/2013 - 11:45:03.636

1) 04:38.447 2) 04:23.670 3) 04:25.134 4) 04:23.710 5) 04:24.320 6) 04:25.624 7) 04:28.649

8) 04:26.182 9) 04:27.805 10) 04:22.122 11) 04:30.463 12) 04:20.913 13) 04:28.587 14) 04:24.910

15) 04:22.992 16) 04:19.200 17) 04:14.115 18) 04:47.219 19) 04:23.022 20) 04:18.823 21) 04:17.851

22) 04:18.599

Castello Ivan214 23° 04:14.755   21 29/09/2013 - 12:02:55.234

1) 04:40.709 2) 04:29.153 3) 04:30.474 4) 04:25.551 5) 04:25.536 6) 04:30.669 7) 04:23.909

8) 04:25.331 9) 04:38.580 10) 04:55.617 11) 04:29.915 12) 04:21.871 13) 04:16.879 14) 04:19.315

15) 04:22.774 16) 04:17.003 17) 04:16.272 18) 04:16.502 19) 04:26.559 20) 04:21.291 21) 04:14.755

22) 04:24.543

Quarisa Emanuele224 24° 04:11.476   19 29/09/2013 - 11:54:40.590

1) 04:55.530 2) 04:41.538 3) 04:45.611 4) 04:25.929 5) 04:25.876 6) 04:24.267 7) 04:18.143

8) 04:20.132 9) 04:20.804 10) 05:41.116 11) 04:16.089 12) 04:19.749 13) 04:19.755 14) 04:15.607

15) 04:18.871 16) 04:17.263 17) 04:16.289 18) 04:15.910 19) 04:11.476 20) 04:13.443 21) 04:15.005

22) 04:15.410

Cailotto Emanuel321 25° 04:11.152   17 29/09/2013 - 11:45:37.691

1) 04:45.204 2) 04:36.417 3) 04:42.179 4) 04:26.541 5) 04:31.059 6) 04:29.978 7) 04:27.086

8) 04:25.580 9) 04:25.854 10) 04:24.224 11) 04:25.315 12) 04:22.431 13) 04:19.084 14) 04:21.223

15) 04:17.149 16) 04:20.519 17) 04:11.152 18) 04:18.426 19) 04:23.972 20) 04:24.861 21) 04:16.019

22) 04:25.469

Tisato Giorgio107 26° 04:19.756   16 29/09/2013 - 11:41:25.490

1) 04:24.266 2) 04:26.973 3) 04:31.649 4) 04:27.869 5) 04:59.414 6) 04:28.018 7) 04:27.294

8) 04:27.310 9) 04:28.517 10) 04:31.517 11) 04:27.501 12) 04:40.956 13) 04:24.287 14) 04:22.946

15) 04:22.848 16) 04:19.756 17) 04:22.624 18) 04:26.216 19) 04:36.530 20) 04:28.501 21) 04:22.209

22) 04:34.180

Morello Gino410 27° 04:13.804   13 29/09/2013 - 11:30:02.503

1) 05:08.754 2) 04:41.640 3) 04:43.587 4) 04:39.206 5) 04:35.165 6) 04:40.941 7) 04:25.516

8) 04:21.197 9) 05:47.936 10) 04:15.763 11) 04:14.612 12) 04:14.459 13) 04:13.804 14) 04:13.946

15) 04:15.439 16) 04:14.326 17) 04:14.021 18) 04:14.512 19) 04:15.916 20) 04:39.260 21) 04:22.048

22) 04:19.820

Veneziani Alessandro108 28° 04:19.206   20 29/09/2013 - 12:00:18.182

1) 04:49.946 2) 04:42.959 3) 04:41.109 4) 04:37.185 5) 04:36.839 6) 04:37.988 7) 04:40.148

8) 04:36.700 9) 04:37.306 10) 04:36.317 11) 04:29.628 12) 04:23.257 13) 04:27.914 14) 04:25.871

15) 04:24.100 16) 04:23.671 17) 04:23.403 18) 04:25.277 19) 04:22.100 20) 04:19.206 21) 04:20.640

22) 04:21.562

Napoli Giulio105 29° 04:17.801   22 29/09/2013 - 12:09:07.503

Timestamp 29/09/2013   12:11:49 WEER.IT   Timing System - Page 4 of  7

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Schio

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Laptimes

6 ICC - Italian Cross Country 2013

N° Racer Finish position Best Lap in lap date and time:

S-SEN_BEG_JUN_WOM_SPO2 - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

29.09.2013 @ Fara Vicentino

Napoli Giulio105 29° 04:17.801   22 29/09/2013 - 12:09:07.503

1) 04:47.071 2) 04:43.162 3) 04:41.613 4) 04:37.253 5) 04:33.866 6) 04:34.383 7) 04:36.593

8) 04:34.157 9) 04:31.191 10) 04:31.477 11) 04:28.736 12) 04:34.167 13) 04:31.641 14) 04:28.912

15) 04:25.900 16) 04:27.029 17) 04:18.831 18) 04:22.462 19) 04:37.701 20) 04:22.372 21) 04:23.425

22) 04:17.801

Marcon Andrea212 30° 04:23.319   21 29/09/2013 - 12:04:49.125

1) 04:59.749 2) 04:40.186 3) 04:30.072 4) 04:33.276 5) 04:31.574 6) 04:27.434 7) 04:28.756

8) 04:31.124 9) 04:36.439 10) 04:33.366 11) 04:28.321 12) 04:34.939 13) 04:24.006 14) 04:26.896

15) 04:25.863 16) 04:26.814 17) 04:29.709 18) 04:27.285 19) 04:33.919 20) 04:28.395 21) 04:23.319

22) 04:35.212

Giangeri Tommaso303 31° 04:18.868   15 29/09/2013 - 11:38:52.346

1) 05:19.698 2) 04:31.359 3) 04:41.637 4) 04:36.227 5) 04:28.418 6) 05:11.415 7) 04:23.456

8) 04:25.828 9) 04:23.036 10) 04:24.303 11) 04:21.489 12) 04:56.360 13) 04:25.312 14) 04:22.284

15) 04:18.868 16) 04:19.850 17) 04:25.224 18) 04:20.197 19) 04:19.503 20) 04:23.323 21) 04:26.160

22) 04:26.598

Ponchio Michele118 32° 04:23.543   22 29/09/2013 - 12:09:41.795

1) 04:42.402 2) 04:37.798 3) 04:49.890 4) 04:39.938 5) 04:42.231 6) 04:39.342 7) 04:36.708

8) 04:32.060 9) 04:40.320 10) 04:34.631 11) 04:30.740 12) 04:28.742 13) 04:28.114 14) 04:24.588

15) 04:30.592 16) 04:34.392 17) 04:25.138 18) 04:28.384 19) 04:25.963 20) 04:27.421 21) 04:25.296

22) 04:23.543

Cappozzo Gianantonio322 33° 04:21.350   17 29/09/2013 - 11:47:27.167

1) 05:00.110 2) 04:38.172 3) 04:36.628 4) 04:33.118 5) 04:36.670 6) 04:33.321 7) 04:35.548

8) 04:36.834 9) 04:38.669 10) 04:35.021 11) 04:31.918 12) 04:29.582 13) 04:26.367 14) 04:23.053

15) 04:24.853 16) 04:22.643 17) 04:21.350 18) 04:25.339 19) 04:30.194 20) 04:32.423 21) 04:32.836

22) 04:30.105

Trevisan Luca310 34° 04:20.879   13 29/09/2013 - 11:29:58.352

1) 05:07.195 2) 04:40.620 3) 04:40.261 4) 04:44.510 5) 04:35.107 6) 04:50.420 7) 04:33.190

8) 04:32.039 9) 04:29.944 10) 04:28.203 11) 04:28.223 12) 04:26.942 13) 04:20.879 14) 04:24.491

15) 04:25.743 16) 04:21.677 17) 04:30.371 18) 04:31.401 19) 04:36.790 20) 04:30.204 21) 04:31.043

Ortile Emanuele320 35° 04:22.413   17 29/09/2013 - 11:48:00.451

1) 05:00.124 2) 04:43.832 3) 04:41.974 4) 04:50.958 5) 04:41.897 6) 04:43.010 7) 04:35.284

8) 04:34.214 9) 04:32.625 10) 04:28.832 11) 04:29.648 12) 04:26.282 13) 04:28.913 14) 04:25.251

15) 04:27.345 16) 04:26.225 17) 04:22.413 18) 04:23.613 19) 04:26.983 20) 04:36.543 21) 04:25.635

Simioni Roberto210 36° 04:15.294   21 29/09/2013 - 12:06:00.265

1) 05:02.950 2) 04:49.261 3) 04:43.075 4) 04:44.071 5) 04:39.550 6) 04:46.347 7) 04:40.551

8) 04:42.805 9) 04:35.029 10) 04:32.344 11) 04:33.764 12) 04:31.155 13) 04:32.382 14) 04:33.858

15) 04:28.923 16) 04:25.694 17) 04:30.001 18) 04:22.235 19) 04:23.807 20) 04:18.500 21) 04:15.294

Fissi Gabriele306 37° 04:12.839   21 29/09/2013 - 12:07:10.382

Timestamp 29/09/2013   12:11:49 WEER.IT   Timing System - Page 5 of  7

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Schio

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Laptimes

6 ICC - Italian Cross Country 2013

N° Racer Finish position Best Lap in lap date and time:

S-SEN_BEG_JUN_WOM_SPO2 - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

29.09.2013 @ Fara Vicentino

Fissi Gabriele306 37° 04:12.839   21 29/09/2013 - 12:07:10.382

1) 05:12.780 2) 04:34.417 3) 04:51.055 4) 04:43.614 5) 04:44.010 6) 05:02.890 7) 04:27.887

8) 04:33.806 9) 04:37.549 10) 04:47.441 11) 04:29.179 12) 04:49.635 13) 04:28.440 14) 04:25.710

15) 04:46.832 16) 04:24.620 17) 04:27.577 18) 04:33.199 19) 04:29.664 20) 04:28.636 21) 04:12.839

Napoli Lorenzo403 38° 04:22.901   21 29/09/2013 - 12:07:37.266

1) 05:00.099 2) 04:43.506 3) 04:43.994 4) 04:35.316 5) 06:07.850 6) 04:29.790 7) 04:31.072

8) 04:34.639 9) 04:39.209 10) 04:38.030 11) 04:36.430 12) 04:25.750 13) 04:32.494 14) 04:25.158

15) 04:30.350 16) 04:33.632 17) 04:41.673 18) 04:30.013 19) 04:30.639 20) 04:25.672 21) 04:22.901

Ducci Franco116 39° 04:22.944   21 29/09/2013 - 12:07:59.457

1) 05:01.418 2) 04:59.213 3) 04:48.892 4) 04:48.936 5) 04:44.616 6) 05:12.448 7) 04:41.005

8) 04:38.133 9) 04:39.916 10) 04:31.044 11) 04:30.909 12) 04:33.510 13) 04:32.364 14) 04:26.863

15) 05:02.801 16) 04:29.510 17) 04:31.032 18) 04:33.535 19) 04:44.223 20) 04:29.136 21) 04:22.944

Gandini Tommaso301 40° 04:30.321   20 29/09/2013 - 12:03:28.477

1) 05:06.360 2) 04:51.248 3) 04:47.862 4) 04:41.831 5) 04:44.858 6) 04:54.215 7) 04:39.881

8) 04:40.679 9) 04:39.794 10) 04:38.114 11) 04:37.630 12) 04:39.573 13) 04:33.068 14) 04:33.390

15) 04:32.953 16) 04:30.621 17) 04:32.126 18) 04:41.302 19) 04:31.466 20) 04:30.321 21) 04:31.542

Greghi Alberto223 41° 04:32.966   18 29/09/2013 - 11:56:23.758

1) 05:05.905 2) 04:43.071 3) 06:09.000 4) 04:45.204 5) 04:43.195 6) 04:57.147 7) 04:50.041

8) 04:48.005 9) 04:45.020 10) 04:55.074 11) 04:42.059 12) 04:33.776 13) 04:41.900 14) 04:35.742

15) 04:34.614 16) 04:33.828 17) 04:36.949 18) 04:32.966 19) 04:40.717 20) 04:43.621

De antoni Michele218 42° 04:25.648   16 29/09/2013 - 11:47:33.859

1) 04:51.989 2) 04:43.122 3) 04:49.674 4) 04:38.116 5) 04:32.543 6) 06:08.448 7) 05:08.733

8) 04:53.804 9) 04:54.497 10) 04:58.090 11) 04:55.498 12) 04:39.300 13) 04:47.504 14) 04:39.719

15) 04:37.300 16) 04:25.648 17) 04:35.099 18) 04:36.856 19) 04:39.846 20) 04:43.113

Morelli Danilo120 43° 04:32.217   16 29/09/2013 - 11:47:54.504

1) 05:06.888 2) 05:05.050 3) 04:57.750 4) 04:49.228 5) 04:51.480 6) 04:51.618 7) 04:47.938

8) 04:43.171 9) 04:42.670 10) 06:24.143 11) 04:33.994 12) 04:32.879 13) 04:35.645 14) 05:04.730

15) 04:35.777 16) 04:32.217 17) 04:36.787 18) 04:33.295 19) 04:36.405 20) 04:39.494

Golutti Gianmario402 44° 04:22.739   20 29/09/2013 - 12:06:38.131

1) 04:55.076 2) 04:42.713 3) 04:55.405 4) 04:45.465 5) 04:40.299 6) 04:57.804 7) 05:48.860

8) 04:41.298 9) 04:34.448 10) 04:43.369 11) 04:36.470 12) 04:27.708 13) 04:27.658 14) 04:30.540

15) 06:41.041 16) 04:32.392 17) 04:41.019 18) 04:51.183 19) 04:45.054 20) 04:22.739

Cavasso Dino110 45° 04:28.634   17 29/09/2013 - 11:54:52.586

1) 10:25.567 2) 04:49.570 3) 04:48.650 4) 04:45.738 5) 04:50.750 6) 04:42.260 7) 04:42.176

8) 04:40.206 9) 04:37.613 10) 04:39.686 11) 04:40.660 12) 04:39.015 13) 04:39.861 14) 04:35.782

15) 04:35.986 16) 04:35.448 17) 04:28.634 18) 04:28.932 19) 04:30.080 20) 04:29.180

Ducci Alessandro412 46° 04:48.584   18 29/09/2013 - 12:01:43.806

Timestamp 29/09/2013   12:11:49 WEER.IT   Timing System - Page 6 of  7

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Schio

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Laptimes

6 ICC - Italian Cross Country 2013

N° Racer Finish position Best Lap in lap date and time:

S-SEN_BEG_JUN_WOM_SPO2 - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

29.09.2013 @ Fara Vicentino

Ducci Alessandro412 46° 04:48.584   18 29/09/2013 - 12:01:43.806

1) 05:14.166 2) 05:09.196 3) 05:03.156 4) 05:06.544 5) 05:01.677 6) 04:54.286 7) 05:03.898

8) 05:01.672 9) 04:54.268 10) 05:02.516 11) 06:26.518 12) 04:59.359 13) 04:55.263 14) 04:51.523

15) 05:02.984 16) 05:06.602 17) 04:49.082 18) 04:48.584 19) 04:54.181

Capaldi Pierpaolo309 47° 04:50.496   14 29/09/2013 - 11:44:30.033

1) 05:59.170 2) 05:31.732 3) 05:01.273 4) 05:02.231 5) 05:08.537 6) 05:23.878 7) 05:24.986

8) 05:03.777 9) 04:53.939 10) 07:14.433 11) 04:57.163 12) 04:59.823 13) 04:54.334 14) 04:50.496

15) 05:00.241 16) 05:01.769 17) 05:00.110 18) 05:02.794 19) 04:53.514

Simaz Gianfranco113 48° 05:07.587   13 29/09/2013 - 11:44:54.530

1) 08:16.850 2) 06:37.838 3) 05:32.588 4) 05:25.310 5) 05:23.894 6) 05:17.836 7) 05:19.595

8) 05:24.398 9) 07:01.840 10) 05:17.783 11) 05:13.221 12) 05:13.005 13) 05:07.587 14) 05:10.466

15) 05:11.678 16) 05:26.106 17) 05:19.856

Iorfida Raffaele308 49° 05:48.990   10 29/09/2013 - 11:31:41.804

1) 06:17.861 2) 05:53.264 3) 06:14.021 4) 06:21.714 5) 06:17.586 6) 06:10.574 7) 06:06.458

8) 06:14.535 9) 05:56.743 10) 05:48.990 11) 06:28.013 12) 06:14.893 13) 06:04.753 14) 05:53.094

15) 06:09.752 16) 06:13.248

Bonamigo Federico121 50° 04:32.637   12 29/09/2013 - 11:54:33.280

1) 05:00.473 2) 04:43.764 3) 04:37.349 4) 05:26.962 5) 11:36.979 6) 04:41.235 7) 05:42.506

8) 24:34.350 9) 04:42.669 10) 04:37.959 11) 04:38.199 12) 04:32.637 13) 04:35.495 14) 04:34.871

15) 07:48.101

Cosenza Harald315 51° 04:32.148    4 29/09/2013 - 10:49:23.398

1) 05:13.650 2) 05:03.204 3) 04:32.405 4) 04:32.148 5) 04:38.875 6) 04:45.387 7) 04:33.659

8) 04:32.765 9) 43:59.681

Bonomi Alessandro204 52° 04:42.059    1 29/09/2013 - 10:34:33.971

1) 04:42.059 2) 13:05.467

Start race End race

29/09/2013 10:29:15 29/09/2013 12:11:37date and time: 29/09/2013 - 12:01:55.523    -  Average speed : 31 Km/h

03:48.434 - 201 Pozzi Alessandro in lap 23Fastest lap by

Timestamp 29/09/2013   12:11:49 WEER.IT   Timing System - Page 7 of  7

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Schio

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Race type : Race(sorted by laps and time)  

N° Racer Best LapLaps Race Time LapClass CategoryPos Club Gap

6 ICC - Italian Cross Country 2013 S-SEN_BEG_JUN_WOM_SPO2 - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

29.09.2013 @ Fara Vicentino

Make Pts.

Classification after 24 Laps (47,520 Km)

Classe xcBEGINNER

Melandri Mauro3041 17KTM 300 EXC 2 22 01:37:31.291 04:13.589 08.183XCC ITALIAN CROSS B 30xcBEGINNER

Piazzesi Andrea3022 17KTM EXC 250 2 22 01:37:53.964 04:14.115 06.221MC VALDISIEVE (TEAB 25xcBEGINNER

Cailotto Emanuel3213 17KTM exc 450 22 01:38:11.252 04:11.152 01.990MC SCHIOB 22xcBEGINNER

Giangeri Tommaso3034 15Honda CRF 250 22 01:40:18.015 04:18.868 08.864TEAM BARDAHL S.M.RB 20xcBEGINNER

Cappozzo Gianantonio3225 17KTM 300 exc 22 01:40:42.878 04:21.350 16.269MC SCHIOB 19xcBEGINNER

Trevisan Luca3106 13KTM 450 EXC 21 01:36:34.886 04:20.879 1 LapB 18xcBEGINNER

Ortile Emanuele3207 17Husqvarna wr 12 21 01:36:38.039 04:22.413 03.153MC SCHIOB 17xcBEGINNER

Fissi Gabriele3068 21Suzuki Rm 125 21 01:37:55.196 04:12.839 01:10.117TEAM BARDAHL S.M.RB 16xcBEGINNER

Gandini Tommaso3019 20KTM EXC 125 21 01:38:44.833 04:30.321 00.562CESCOCORSE RACINB 15xcBEGINNER

Capaldi Pierpaolo30910 14KTM Sx-f 450 19 01:40:13.275 04:50.496 02:50.474XCC ITALIAN CROSS B 14xcBEGINNER

Iorfida Raffaele30811 10Yamaha WR250 16 01:39:30.371 05:48.990 1 LapTEAM FACHIROB 13xcBEGINNER

Not Qualified

Cosenza Harald3151 4Honda CRE 250 9 01:22:38.579 04:32.148 6 LapsCESCOCORSE RACINB 0xcBEGINNER

Classe xcJUNIOR

Antolini Emanuele4071 24Kawasaki kxf 25 24 01:39:16.924 03:55.472 02:42.494J 30xcJUNIOR

Ceriotti Stefano4012 21TM Racing 144 23 01:38:45.604 03:57.790 23.450ALTOMILANESE MXJ 25xcJUNIOR

Pasi Michael4083 20Kawasaki kxf250 23 01:39:08.450 04:01.757 19.017J 22xcJUNIOR

Zanin Cesare4094 21Honda honda 25 22 01:37:37.298 04:05.327 06.007THIENEOFFROADJ 20xcJUNIOR

Morello Gino4105 13Yamaha yz 250 22 01:39:36.605 04:13.804 36.041J 19xcJUNIOR

Napoli Lorenzo4036 21KTM 125 SX 21 01:38:22.080 04:22.901 26.884TEAM CABUTTIJ 18xcJUNIOR

Golutti Gianmario4027 20Husqvarna CR12 20 01:37:22.945 04:22.739 17.646XCC ITALIAN CROSS J 17xcJUNIOR

Ducci Alessandro4128 18KTM exc 19 01:37:22.801 04:48.584 1 LapZACCANTI RACING TEJ 16xcJUNIOR

Classe xcSPORT2

Borghi Alessandro2211 23Yamaha yz 125 24 01:36:30.525 03:51.789  - TEAM BARDAHL S.M.RS2 30xcSPORT2

Pozzi Alessandro2012 23KTM EXC 530 24 01:36:34.430 03:48.434 03.905TEAM OFF ROAD GENS2 25xcSPORT2

Tonellotto Matteo2093 21KTM 350 sxf 24 01:40:28.740 03:59.552 01:02.776MOTOCLUB COGOLLOS2 22xcSPORT2

Monaco Ermanno2024 21KTM EXC 300 2 24 01:40:29.952 03:58.209 01.212MC VALLE IDICES2 20xcSPORT2

Sala Giovanni2035 19KTM sx 250 2t 23 01:38:49.433 04:04.807 03.829XCC ITALIAN CROSS S2 19xcSPORT2

Manea Carlo2176 23KTM EXC 250 23 01:40:29.684 04:08.075 38.872SCHIO OFF ROADS2 18xcSPORT2

Sola Jacopo2077 18Honda crf250r 23 01:40:36.798 04:08.782 07.114S2 17xcSPORT2

Perazzolo Diego2058 20Honda CRF 450 22 01:36:58.298 04:07.895 1 LapMC SCHIO ASDS2 16xcSPORT2

Fassone Mattia2229 22KTM Sxf 250 22 01:36:58.843 04:04.383 00.545S2 15xcSPORT2

Castello Ivan21410 21KTM exc 300 22 01:38:04.591 04:14.755 10.627MOTOCLUB SCHIOS2 14xcSPORT2

Quarisa Emanuele22411 19Honda crf 250 4t 22 01:38:09.262 04:11.476 04.671MC FARA VICENTINOS2 13xcSPORT2

Marcon Andrea21212 21KTM 250 exc 22 01:40:09.151 04:23.319 16.834SCHIOS2 12xcSPORT2

Simioni Roberto21013 21KTM 3002t 21 01:36:45.079 04:15.294 07.040MC ARDOSAS2 11xcSPORT2

Greghi Alberto22314 18  20 01:36:32.910 04:32.966 1 LapS2 10xcSPORT2

De antoni Michele21815 16KTM 125 EXC 20 01:36:53.587 04:25.648 20.677IL GRIFOS2 9xcSPORT2

Not Qualified

Bonomi Alessandro2041 1Husqvarna 2 18:24.252 04:42.059 7 LapsSOLOENDUROS2 0xcSPORT2

Timestamp 29/09/2013   12:12:11 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  2

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Schio

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Start race End race

29/09/2013 10:29:15 29/09/2013 12:11:37date and time: 29/09/2013 - 12:01:55.523    -  Average speed : 31 Km/h

R040

03:48.434 - 201 Pozzi Alessandro in lap 23Fastest lap by



Race type : Race(sorted by laps and time)  

N° Racer Best LapLaps Race Time LapClass CategoryPos Club Gap

6 ICC - Italian Cross Country 2013 S-SEN_BEG_JUN_WOM_SPO2 - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

29.09.2013 @ Fara Vicentino

Make Pts.

Classification after 24 Laps (47,520 Km)

Classe xcS-SENIOR

Schiochet Enzo1011 21KTM 350 skf 24 01:39:25.964 04:02.251 09.040MC SCHIOSU 30xcS-SENIOR

Tampieri Luciano1032 22Kawasaki 250 4t 23 01:37:14.203 04:06.937 1 LapTEAM BARDAHL S.M.RSU 25xcS-SENIOR

Ballati Massimo1023 23Yamaha YZ250F 23 01:38:20.958 04:04.126 01:06.755TEAM BARDAHL S.M.RSU 22xcS-SENIOR

Ceccanti Loriano1124 23Honda 450 CRF 23 01:38:22.154 03:59.634 01.196XCC ITALIAN CROSS SU 20xcS-SENIOR

Merlani Stefano1175 15KTM SX450F 23 01:39:50.812 04:08.733 42.362XCC ITALIAN CROSS SU 19xcS-SENIOR

Diano Luigi1066 22KTM 250 SX-F 22 01:37:23.108 04:17.235 24.265TEAM CABUTTISU 18xcS-SENIOR

Ayroldi Fausto1047 14Kawasaki KX450 22 01:37:47.743 04:16.070 10.445MC SCHIOSU 17xcS-SENIOR

Tisato Giorgio1078 16Kawasaki KXFE 22 01:39:00.564 04:19.756 49.312MC SCHIOSU 16xcS-SENIOR

Veneziani Alessandro1089 20KTM exc 450 r 22 01:39:45.198 04:19.206 08.593XCC ITALIAN CROSS SU 15xcS-SENIOR

Napoli Giulio10510 22KTM 250 SX-F 22 01:39:52.317 04:17.801 07.119TEAM CABUTTISU 14xcS-SENIOR

Ponchio Michele11811 22Honda HONDA 22 01:40:26.609 04:23.543 08.594MOTO CLUB MONSELISU 13xcS-SENIOR

Ducci Franco11612 21Honda cre300x 21 01:38:44.271 04:22.944 22.191ZACCANTI RACIN TEASU 12xcS-SENIOR

Morelli Danilo12013 16Honda 250 cre 20 01:37:05.299 04:32.217 11.712SCUDERIA DOLOMITISU 11xcS-SENIOR

Cavasso Dino11014 17KTM EXC 300 20 01:39:05.592 04:28.634 01:42.647MC SCHIOSU 10xcS-SENIOR

Simaz Gianfranco11315 13Honda 250 2t 17 01:36:47.450 05:07.587 2 LapsXCC ITALIAN CROSS SU 9xcS-SENIOR

Bonamigo Federico12116 12KTM exc 350 15 01:42:16.561 04:32.637 1 LapSCHIOSU 8xcS-SENIOR

Timestamp 29/09/2013   12:12:11 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  2
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M.C. Schio

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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29/09/2013 10:29:15 29/09/2013 12:11:37date and time: 29/09/2013 - 12:01:55.523    -  Average speed : 31 Km/h

R040

03:48.434 - 201 Pozzi Alessandro in lap 23Fastest lap by


